Universidade de São Paulo
Escola de Enfermagem

Assistência Técnica Acadêmica. eeataac@usp.br – 3061.7505
Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 419 · CEP 05403-000 · S. Paulo · SP · Brasil

ee@usp.br · www.ee.usp.br · Fone/Fax: 55 11 3061-7503

PORTARIA EE 038/20

A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1° - Fica designado a Professora Marina de Góes Salvetti

 para compor a Comissão Eleitoral Paritária que acompanhará a eleição de

representantes discentes de graduação normatizada pela Portaria EE 039/20.

Artigo 2° - A eleição acontecerá seguinto o rito preconizado na

Resolução nº 7265/16, sendo realizada através do sistema de votação eletrônica

no dia 14 de dezembro de 2020.

Artigo 3° - A Comissão Eleitoral Paritária também é composta por um estudante

de pós-graduação, eleito por seus pares, a saber: Ana Clara Cintra Santana.

São Paulo, 11 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Regina Szylit

Diretora

mailto:eeataac@usp.br